2

	Проект вносит депутат

областной Думы Е.В.Писарева

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от             №
Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-

ление областной Думы от 27.03.2013
№ 505-5 ОД
  Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
  внести в пункт 1 постановления областной Думы от 27.03.2013
№ 505-5 ОД «О составе комитетов областной Думы пятого созыва» изменения, включив в состав комитетов областной Думы:

  по социальной политике -  Квиклиса Виктора Леоновича, депутата областной Думы, заместителя начальника управления государственного
областного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по Старорусскому
муниципальному району;
  по строительству, жилищно-коммунальной политике и дорожному комплексу -  Муратова Леонида Васильевича, депутата областной Думы, председателя правления Новгородской областной общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль».
Проект подготовил и завизировал:

Председатель
областной Думы                                                                            Е.В.Писарева
Завизировал:
Председатель комитета

правового обеспечения

и мониторинга областного

законодательства аппарата
областной Думы                                                                            Е.А.Давыдова
Начальник организационного

управления аппарата областной Думы                                       В.А.Стеценко